

## COMUNE DI CALANGIANUS PROVINCIA DI OLBIA-TEMPIO

**COPIA** 

## **DECRETO DEL SINDACO**

Num. 14 del 28-11-2016

**Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare.** 

## **IL SINDACO**

**Visto** il proprio precedente decreto n. 12 del 22 novembre 2016, con il quale è stata individuata nella persona della dott.ssa Natalina Baule il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria Convenzionata tra i Comuni di Calangianus e Alà dei Sardi;

**Visto** il Decreto Prefettizio del 23 novembre 2016, prot. n. 84611/2016 con il quale si prende atto della costituzione della convenzione di segreteria tra i Comuni di Calangianus e Alà dei Sardi e si assegna, quale Segretario titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Calangianus e Alà dei Sardi, la dott.ssa Natalina Baule, segretario in disponibilità iscritta nella fascia professionale lett. B dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sardegna;

**Ritenuto** provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

**Visto** il D.P.R. n. 465/97;

**Vista** la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

**Vista** il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

**Vista** la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

**Vista** la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

## **NOMINA**

Segretario della Convenzione tra il Comune di Calangianus e Alà dei Sardi, la Dr.ssa Natalina Baule nata a Martis (SS) il 08/11/1965;

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 1 dicembre 2016, entro la quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento, notificato alla dott.ssa Natalina Baule viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sardegna per gli adempimenti consequenziali.

Calangianus, 28 novembre 2016

IL SINDACO F.to Dr. Gio Martino Loddo

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo pretorio per 15 giorni consecutivi.